BANCO INTER 

AGÊNCIA 

0001-9 

PRAÇA DE PAGAMENTO 

MACEIÓ/AL 

CONTA 
CORRENTE 

1004516-3 

mailto:contato@mesha.com.br

Valor Unitário da UST: R$ 94,50 (noventa e quatro reais e cinquenta centavos); 

Valor Total da Proposta: R$ 1.124.000,64 (um milhão, cento e vinte e quatro mil e sessenta 
e quatro centavos) 

VALOR DA PROPOSTA 

Especificação CATSER Métrica 

Quantidade 

Estimada 

(Anual) 

Preço 

Unitário 

(R$) 

Preço Anual 

Estimado (R$) 

Serviço de apoio 

técnico especializado 

em Governança de 

Dados 

27260 UST 11894 R$ 94,50 R$ 1.124.000,64